



Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu
sygnalista@zus.pl

540000/271/5/2020-ZAP

Wykonawcy/ strona internetowa

Zakład Ubezpieczeń Społecznych II Oddział w Poznaniu działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn.zm.) informuje, że do Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:

Zakup i dostawę fabrycznie nowego, nieużywanego, wyprodukowanego w 2020 r. samochodu osobowo-ciężarowego 2+1 dla II Oddziału ZUS w Poznaniu,

wpłynęły pytania o treści poniżej:

Pytanie 1:

Czy wyrażają Państwo zgodę na czujnik parkowania tylko z tyłu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 2:

Czy wyrażają Państwo zgodę aby pojazd nie był wyposażony w ochronne listwy boczne?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd, którego kierownica jest regulowana w jednej płaszczyźnie?

Wyjaśnienie - kierownica jest zamontowana pod kątem około 45 stopni. Regulacja pozwala zarówno na dostosowanie odpowiedniej wysokości jak i głębokości kierownicy i dobranie odpowiedniej pozycji dla kierującego.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia) - Kolumna kierownicza regulowana w dwóch płaszczyznach.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia w kolorze szarym artense metalizowanym (najbardziej zbliżony do koloru srebrnego).

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia).

Lakier nadwozia srebrny metalizowany - po uzgodnieniu z Zamawiającym dopuszcza się zmianę koloru samochodu.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia z systemem kontroli ciśnienia w oponach montowanym w Autoryzowanej Stacji Obsługi producenta oferowanej marki.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia). System kontroli ciśnienia w oponach montowany fabrycznie.

Pytanie 6:

Czy norma emisji dotyczy wartości WLTP?

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z obowiązującymi normami dla samochodu wyprodukowanego w 2020 r.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści normę 260 g/km wg. WLTP samochodu przed zabudową?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia).

Zamawiający i Wykonawcy są związani treścią wyjaśnień od momentu ich publikacji.

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji SIWZ i nie przedłużenia terminu składania ofert.

DYREKTOR
Miroslaw Drjański

Sporządził

Marek Żurek tel. 61 874 53 00